Ego autem semper suspecta habeo
hæc mirabilia Docto.contra quos (vt
ipsi fatentur) sunt in hoc iuris regulæ,
à quibus facile recedendū non est:cō-
tra eos etiā vrget cōsideratio ex ver-
bis eiusdē.l.& tit. quę usum fructū, nō
proprietatē designat: Vrget magis a-
lia

lia cōsideratio: quia illa adiectio, vel onus seruitutis, vel iussus non ædificandi, vel nō alienādi, verba sunt manifestè adiecta, causa restringendi: ideoq; non debet augere legatū: iuxta vulgarem reg.l.legata inutiliter ff.de leg.i. cū similib.facit etiā: quia, si talē dispositionē cōsideres, verè cōperies ea verba adiecta in fauorē hæredis, vel proprietarij, contra legatariū vel aliū, cui v̄susfructus donatur: prohibitio enim ædificādi vel alienandi nō potest esse fauor, cū sit onus contrariū libertati, & potestati, quā quilibet dominus regulariter habet in re propria, vt patet ad sensum, & colligitur ex Bar.in definitione dominij, in.l.si quis vi.§.difficētia. ff.de acqu.poss. Ergo absurdū & iuri cōtrariū esset, verba adiecta fauore hæredis vel proprietarij, contra eos retorqueri: & ē cōtra adiecta cōtra legatariū, vel donatariū, in eorū fauorē intelligi: contra iuris regulas, & cōtra ea quæ tradit notanter Dec.cōsil.232. n.8.ad fi. Itē contra gl.& Docto. facit decisio.I.C.in.l.cū tale.71.§.fin. ff.de cōd.& demons.ibi, nō plus affequetur: facit etiā à fortiori elegās respōsum.l.Titia.§.vlt. ff.de manu.testa.ibi, his verbis potius adimi, quā dari: facit etiā text.in.l.ex facto.19. ff.de h̄ered.instit. & tandem cū reliquo v̄sufructu simpliciter, nō veniat proprietas, nō est, cur magis venire debeat adiecti; verbis: ne res alienetur vel ne in ea edificetur, per suprà dicta: & q̄a talia verba nec necessariō nec verosimiliter proprietatē dari significāt, præcedens autē dispositio principalis,

tantū cōcedit v̄sumfructū, & sic inter prætari tūc concessam proprietatē, cf set contra regulā.l.nō aliter. ff.de leg.3.l.interest.C.de solut.ibi, tantū, quantū lectio probat in scriptura: &l.i. §. si is q̄ na uem. ff.de exercit.ibi, verbis servire.

Nec obstat puerile motiuū gl. & scribē.dū arguebant: q̄ in tali specie erat superflua prohibitio fructuario impo sita, cū sine ea fructarius non possit nouū opus facere, nec rem alienare, nisi volēte proprietario: quod fundamētū ideo puerile appello, quia virili æta te indignum est: quis enim non videt quotidiē testatores & contrahētes ea in suis actibus adjicere, quæ de iure inerāt? ideoq; talē adiectiōnē cēseritātū appositam pro maiori declaratiōē etiā in legibus ipsis: vt probat.l.i.vers. ego puto. ff.de Edil.edic.nō verò admittandā iuris dispositionē, iuxta.l.3. ff.de leg.i.l.nō rectē.C.de fidei usq;l.q̄ mutuā. ff.mand.rex.notab.in.l.si conuenerit.14. ff.pro soci. Quis etiā ignora s̄pius testatores & contrahētes es se iuris ignaros? vt inquit.I.C.in.d.l. non aliter.67.§.i. ff.de leg.3.quid mi rū igitur, si reliquo vel dato v̄sufructu, testator vel donans iuris ignarus adjiciat, ne fructarius faciat in re aliquid à iure prohibitū? Nō est igitur inde colligendū, plus concessum, quā verba sonēt. Quod magis probatur ex l.quod in rerū.24.§.i. ff.de leg.i.vbi reliquo v̄sufructu, non venit proprietas, etiā si reliquā maneat inutile: (qd̄ est fortius) Igitur talis adiectio, de qua i.d.l. Proculus(licet de iure necessaria nō sit) in